PKO FESTIWAL BIEGOWY
Organizator:  Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich
Data: 09-11.09.2016 r.

Dystans: IRON RUN

Miejscowos¢:  Krynica

Nazwisko Imie Miejscowosé Krmilcaka Bieg 15km Biegﬂ(N;cny Ultra 64km  Bieg 3km Biegsr':cny M::::m J:Ailigrzr;e Biegna 1km  Kat. Wiek. Mksac;‘w u::cri';iva STRATA
1 29 DWORAK MACIEJ RADOM AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO 1986 00:05:16 00:57:38 ponizej 40lat 1 01:02:54 DNF
2 62 RUTA DAMIAN WARSZAWA 1989 00:04:58 00:58:18 ponizej 40lat 2 01:03:16 DNF 00:00:22
3 105 NIEZGODA MARCIN KROSNO KKB MOSIR KROSNO 1990 00:05:12 00:59:46 ponizej 40lat 3 01:04:58 DNF 00:02:04
4 8 PASIECZNY ROBERT GORZYCE SPRINT GORZYCE 1977 00:05:06 00:59:52 ponizej 40lat 4 01:04:58 DNF 00:02:04
5 44 EUZYNSKI TOMASZ SZCZECIN TT SZCZECIN 1976 00:05:20 01:00:15 powyzej 40lat 1 01:05:35 DNF 00:02:41
6 41 CEREMUGA MATEUSZ ORZESZE 1991 00:05:15 01:00:20 ponizej 40lat 5 01:05:35 DNF 00:02:41
7 6 GAWLIK SLAWEK KRAKOW MARCINSWIERCTEAM 1984 00:05:19 01:00:43 ponizej 40lat 6 01:06:02 DNF 00:03:08
8 9 FALANDYSZ DAMIAN PRUSZKOW WPRUNNING 1987 00:05:25 01:00:43 ponizej 40lat 7 01:06:08 DNF 00:03:14
9 102 LUBINSKI JAROStAW LIPNO KKL KIELCE 1991 00:05:27 01:00:48 ponizej 40lat 8 01:06:15 DNF 00:03:21
10 89 RYCERSKI BOGDAN ILtOWA SKYRUNNING POLAND 1971 00:05:20 01:01:19 powyzej 40lat 2 01:06:39 DNF 00:03:45
11 107 BAGROWSKI TOMASZ GDANSK RADOSC BIEGANIA / PADL NA RYJ TEAM 1981 00:05:20 01:01:40 ponizej 40lat 9 01:07:00 DNF 00:04:06
12 108 STAROBRAT ARKADIUSZ WARSZAWA PITRADWAR 1968 00:05:41 01:01:57 powyzej 40lat 3 01:07:38 DNF 00:04:44
13 73 LISAK KRZYSZTOF OTWOCK OTK RZEZNIK 1983 00:05:31 01:02:10 ponizej 40lat 10 01:07:41 DNF 00:04:47
14 119 LEMANSKI DAMIAN RABIEN-tODZ 1990 00:05:17 01:02:24 ponizej 40lat 11 01:07:41 DNF 00:04:47
15 87 JENDRYCH ARTUR SWIDNIK BIEGAJACY SWIDNIK 1990 00:05:23 01:02:18 ponizej 40lat 12 01:07:41 DNF 00:04:47
16 61 STEPIEN ZENON KIELCE KKL KIELCE 1963 00:05:37 01:02:23 powyzej 40lat 4 01:08:00 DNF 00:05:06
17 19 MATEJKA tUKASZ BIEGAM NA TARCHOMINIE 1981 00:05:17 01:02:50 ponizej 40lat 13 01:08:07 DNF 00:05:13
18 120 CICHOREK DARIUSZ KALISZ 1972 00:05:43 01:02:28 powyzej 40lat 5 01:08:11 DNF 00:05:17
19 127 SALACINSKI DANIEL WAWRZYNIEC WARSZAWA 1973 00:05:28 01:02:57 powyzej 40lat 6 01:08:25 DNF 00:05:31
20 106 WALASZCZYK StAWOMIR JAStO JSC JASLO 1985 00:05:39 01:02:47 ponizej 40lat 14 01:08:26 DNF 00:05:32
21 43 SOBCZAK ROBERT tépZ RYSIOTEAM 1982 00:05:18 01:03:10 ponizej 40lat 15 01:08:28 DNF 00:05:34
22 117 PALKA TOMASZ RZESZOW LUZYX 1979 00:05:35 01:02:55 ponizej 40lat 16 01:08:30 DNF 00:05:36
23 93 STAWSKI MICHAL tépZ 1985 00:05:09 01:03:25 ponizej 40lat 17 01:08:34 DNF 00:05:40
24 54 PREDKI MIROStAW PRZYSIEKI 1980 00:05:42 01:02:53 ponizej 40lat 18 01:08:35 DNF 00:05:41
25 35 SLASKI RADOStAW STRZYZOW PRZEBIEGLI STRZYZOW 1973 00:06:01 01:02:55 powyzej 40lat 7 01:08:56 DNF 00:06:02
26 36 ZUK PAWEL WARSZAWA BIEGAM NA TARCHOMINIE 1975 00:05:45 01:04:22 powyzej 40lat 8 01:10:07 DNF 00:07:13
27 122 AGIEJCZYK WOICIECH KRAKOW DELPHI RUNNING TEAM 1985 00:05:42 01:04:25 ponizej 40lat 19 01:10:07 DNF 00:07:13
28 55 HAJDUK PIOTR JAROSEAW 1987 00:05:46 01:04:32 ponizej 40lat 20 01:10:18 DNF 00:07:24
29 40 JANICKI PATRYK KOCMYRZOW PORANNY PATROL 1982 00:05:34 01:05:03 ponizej 40lat 21 01:10:37 DNF 00:07:43
30 1 KOWALCZYKOWSKI MICHAL +0ODZ RYSIOTEAM 1973 00:05:40 01:04:58 powyzej 40lat 9 01:10:38 DNF 00:07:44
31 24 §LEZAK MAREK NOWY SACZ CARABUS NOWY SACZ 1978 00:05:35 01:05:29 ponizej 40lat 22 01:11:04 DNF 00:08:10
32 11 WERNER KAMIL WARSZAWA BIEGAM NA TARCHOMINIE 1984 00:05:33 01:05:47 ponizej 40lat 23 01:11:20 DNF 00:08:26
33 58 RYCYK GRZEGORZ KRASNYSTAW 1975 00:05:56 01:05:38 powyzej 40lat 10 01:11:34 DNF 00:08:40
34 101  CHUDY HENRYK StAWNO 1955 00:05:48 01:06:08 powyzej 40lat 11 01:11:56 DNF 00:09:02
35 111 DYGDON PRZEMYSLAW WARSZAWA ACCENTURE 1974 00:05:57 01:06:05 powyzej 40lat 12 01:12:02 DNF 00:09:08

36 32 SADOWSKI TOMASZ KRAKOW 1977 00:05:44 01:06:27 ponizej 40lat 24 01:12:11 DNF 00:09:17
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Nazwisko Imie

SOSNOWSKI MICHAL
JANUS MICHAL

BAZYL ADAM

NICPON SEBASTIAN
MORON ARTUR
ROGOZ RADOSLAW
ZYRA MACIE)
JOZEFOWICZ MACIE)
LOPIANIAK TOMASZ
MIODUSZEWSKI MARIUSZ
STASIEWICZ ARTUR
KOTKOWSKI PIOTR
PYRKOSZ DAMIAN
FILAS WITOLD
RUTKOWICZ MICHAL
SZARAWARA tUKASZ
POKOTYCKI DENIS
DZIOPA ADAM

HADRO StAWOMIR
ZUGAJ MICHAL
KOWALCZYK TADEUSZ
FURMANSKI ARTUR
WASZKIEWICZ TOMASZ
BACMAGA GRZEGORZ
LASOTA GRZEGORZ
LACHOR KRZYSZTOF
MATECKI KRZYSZTOF
PFAJFER MAREK
NOWAK ROBERT
KUSTRON ADAM
KONOPKO ARTUR
MACHLOWSKI RYSZARD
GUZOWSKI JACEK
PEKALA ROBERT
KOWALCZYK PIOTR
MACIOSZEK KRYSTYNA
KOTYSZ WALDEMAR
SEK TOMASZ
LEBKOWSKI DAWID
GLUCHOWSKI PRZEMEK
BIELECKI MICHAL

Miejscowos¢

CHORZOW

+ODZ

DABROWA GORNICZA
KRZEPICE

CHORZOW
WARSZAWA WESOA
JAStO

KOZIEGEOWY

OPOLE

WARSZAWA
CZESTOCHOWA
POZNAN

RZESZOW
KRYNICA-ZDROJ
TORUN

WARSZAWA
KOSTRZYN NAD ODRA
KRAKOW

DUBIECKO
SKARZYSKO KAMIENNA
POZNAN

TARNOW

DABROWA GORNICZA
RADOM

RADOM

KLODNE

PLOCK

LEGBAD

RZASKA

KROSNO

KLEOSIN

KRAKOW

KRAKOW

POZNAN

WARSZAWA
O[POLE
PIASTOW
IWANOWICE
BRAK

SZCZECIN

PGB SPORTOWA PACZKA

AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO

PRORUNNING.PL

LUKS ZORAWINA

10 WARSZAWSKI PULK SAMOCHODOWY

DRUZYNA SZPIKU / MARATONYPOLSKIE TEAM

AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO

MARATONYPOLSKIE.PL TEAM
WYBIEGAJMARZENIA.PL

OTOMO STP

FLG FOREVERBIEWER

ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM
STS SKARZYSKO KAMIENNA

ZWAWE CZtAPAKI

W POGONI ZA DUCHEM
ULTRA TEAM RADOM

ULTRA TEAM RADOM

PtOCK BIEGA NO AGE LIMIT

AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO

AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO

AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO

NAVIGARE NECESSE EST

CIENIE WIATRU

1 TY MOZESZ BYC WIELKI - ITMBW KRAKOW

1970

1984

1983

1993

1974

1975

1987

1970

1975

1975

1986

1975

1971

1958

1980

1973

1990

1968

1987

1990

1968

1987

1974

1968

1977

1994

1976

1984

1966

1963

1979

1963

1972

1971

1987

1987

1964

1983

1991

1976

1983

Krynicka
Mila
00:05:45
00:05:44
00:05:50
00:05:48
00:05:56
00:05:38
00:05:42
00:06:01
00:06:03
00:06:03
00:05:38
00:05:59
00:06:04
00:06:11
00:05:41
00:06:11
00:05:48
00:06:19
00:05:48
00:06:10
00:05:59
00:05:44
00:06:06
00:06:12
00:05:36
00:05:40
00:05:52
00:05:57
00:06:05
00:06:07
00:06:08
00:06:04
00:06:15
00:06:20
00:05:49
00:06:15
00:06:15
00:06:15
00:05:55
00:06:10

00:06:09

Bieg 15km

01:07:11
01:08:05
01:08:09
01:08:16
01:08:09
01:08:45
01:08:43
01:09:07
01:09:11
01:09:30
01:10:11
01:10:09
01:10:05
01:10:05
01:10:37
01:10:16
01:10:42
01:10:13
01:10:49
01:10:30
01:10:59
01:11:42
01:11:21
01:11:21
01:11:58
01:12:00
01:12:17
01:12:36
01:12:51
01:12:51
01:12:51
01:13:03
01:13:12
01:13:46
01:14:42
01:14:54
01:15:04
01:15:26
01:16:11
01:16:07

01:16:19

Bieg na

Bieg na 1km  Kat. Wiek.
Jaworzyne

powyzej 40lat
ponizej 40lat
ponizej 40lat
ponizej 40lat
powyzej 40lat
powyzej 40lat
ponizej 40lat
powyzej 40lat
powyzej 40lat
powyzej 40lat
ponizej 40lat
powyzej 40lat
powyzej 40lat
powyzej 40lat
ponizej 40lat
powyzej 40lat
ponizej 40lat
powyzej 40lat
ponizej 40lat
ponizej 40lat
powyzej 40lat
ponizej 40lat
powyzej 40lat
powyzej 40lat
ponizej 40lat
ponizej 40lat
powyzej 40lat
ponizej 40lat
powyzej 40lat
powyzej 40lat
ponizej 40lat
powyzej 40lat
powyzej 40lat
powyzej 40lat
ponizej 40lat
ponizej 40lat
powyzej 40lat
ponizej 40lat
ponizej 40lat
powyzej 40lat

ponizej 40lat

Msc. w
kat.
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25

58
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30

22

31

23

32

33

24

34

25

26

35

36

27

37

28

29

38

30

31

32

39

40

33

41

42

34

43

Suma
czeéciowa
01:12:56
01:13:49
01:13:59
01:14:04
01:14:05
01:14:23
01:14:25
01:15:08
01:15:14
01:15:33
01:15:49
01:16:08
01:16:09
01:16:16
01:16:18
01:16:27
01:16:30
01:16:32
01:16:37
01:16:40
01:16:58
01:17:26
01:17:27
01:17:33
01:17:34
01:17:40
01:18:09
01:18:33
01:18:56
01:18:58
01:18:59
01:19:07
01:19:27
01:20:06
01:20:31
01:21:09
01:21:19
01:21:41
01:22:06
01:22:17

01:22:28

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

STRATA

00:10:02
00:10:55
00:11:05
00:11:10
00:11:11
00:11:29
00:11:31
00:12:14
00:12:20
00:12:39
00:12:55
00:13:14
00:13:15
00:13:22
00:13:24
00:13:33
00:13:36
00:13:38
00:13:43
00:13:46
00:14:04
00:14:32
00:14:33
00:14:39
00:14:40
00:14:46
00:15:15
00:15:39
00:16:02
00:16:04
00:16:05
00:16:13
00:16:33
00:17:12
00:17:37
00:18:15
00:18:25
00:18:47
00:19:12
00:19:23
00:19:34



Nazwisko Imie Miejscowosé er/:\iilcaka Bieg 15km Biegﬂl(\l:cny Ultra 64km  Bieg 3km Biegsr':cny M:::L" J:;if;;e Biegna 1km  Kat. Wiek. Mksac;.w czeS:cri‘:;va Suma STRATA
78 69 FURMAN TOMASZ WARSZAWA KLUB MATIEGO JEZOWE 1971 00:06:24 01:16:20 powyzej 40lat 35 01:22:44 DNF 00:19:50
79 38  RAMM ALEKSANDER WARSZAWA-WESOtA  SMILEY ULTRAS :) 1981 00:06:04 01:17:03 ponizej 40lat 44 01:23:07 DNF 00:20:13
80 23 SUSZ ARTUR KRAKOW 1977 00:06:07 01:17:12 ponizej 40lat 45 01:23:19 DNF 00:20:25
81 95 MIROStAW ERNEST KRAKOW 1975 00:06:13 01:17:14 powyzej 40lat 36 01:23:27 DNF 00:20:33
82 10 SLIWINSKI RAFAL KIELCE AQUA-MED KIELCE 1977 00:05:59 01:17:29 ponizej 40lat 46 01:23:28 DNF 00:20:34
83 78 KAMINSKI KRZYSZTOF KRAKOW 1958 00:06:07 01:18:41 powyzej 40lat 37 01:24:48 DNF 00:21:54
84 64 WELM GRZEGORZ CZESTOCHOWA ZABIEGANI CZESTOCHOWA 1970 00:06:28 01:18:31 powyzej 40lat 38 01:24:59 DNF 00:22:05
85 52 JAKUBOWSKI PAWEL GDANSK BBL GDANSK 1978 00:06:03 01:19:09 ponizej 40lat 47 01:25:12 DNF 00:22:18
86 97 SZATYLOWICZ PRZEMYStAW KRAKOW PORANNY PATROL 1980 00:06:18 01:19:19 ponizej 40lat 48 01:25:37 DNF 00:22:43
87 84 FLORCZAK MACIEJ GORZOW WLKP. MTB4 FUN 1968 00:06:24 01:19:18 powyzej 40lat 39 01:25:42 DNF 00:22:48
88 112 POTEGA IZABELA NIEGOSZOWICE DELPHI RUNNING TEAM 1985 00:06:39 01:19:03 ponizej 40lat 49 01:25:42 DNF 00:22:48
89 125 AKSAMIT JAKUB BROCHOW FANATYK KONARY 1988 00:06:17 01:19:52 ponizej 40lat 50 01:26:09 DNF 00:23:15
90 72 NOSIDLAK ANDRZEJ GDANSK BBL GDANSK 1980 00:06:17 01:21:12 ponizej 40lat 51 01:27:29 DNF 00:24:35
91 126 KOSMALA BARTOSZ KRAKOW KOSMALA TEAM 1974 00:06:25 01:22:08 powyzej 40lat 40 01:28:33 DNF 00:25:39
92 28 WITKOWSKA ANNA ZIELONKI 1979 00:06:41 01:21:53 ponizej 40lat 52 01:28:34 DNF 00:25:40
93 13 MOSKAL IZABELLA LUBON AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO 1973 00:06:38 01:22:27 powyzej 40lat 41 01:29:05 DNF 00:26:11
94 39 CIOCH PAWEL OPOLE PLOTSERWIS TEAM 1979 00:05:50 01:23:42 ponizej 40lat 53 01:29:32 DNF 00:26:38
95 100 BABINSKI ROBERT GRYFINO RUNNING SAPPERS TEAM 1978 00:05:51 01:23:43 ponizej 40lat 54 01:29:34 DNF 00:26:40
96 86 PTAK ARKADIUSZ WILKSZYN SPARTANIE DZIECIOM 1979 00:06:17 01:25:57 ponizej 40lat 55 01:32:14 DNF 00:29:20
97 47 SZABELAK WITOLD WARSZAWA 1981 00:06:24 01:27:07 ponizej 40lat 56 01:33:31 DNF 00:30:37
98 96 GUDOWSKI ROBERT JELENIA GORA 1974 00:06:37 01:28:26 powyzej 40lat 42 01:35:03 DNF 00:32:09
99 66 FURTAK KRZYSZTOF LUBIN KTOS MUSI BYC OSTATNI 1962 00:06:39 01:28:33 powyzej 40lat 43 01:35:12 DNF 00:32:18
100 113 WYSTRYCHOWSKI MARCIN WARSZAWA BFAGENCIA.PL 1980 00:06:20 01:31:03 ponizej 40lat 57 01:37:23 DNF 00:34:29
101 98 CEJKO StAWOMIR 1976 00:07:43 01:32:28 powyzej40lat 44 01:40:11 DNF 00:37:17

102 124 POTOCKI PIOTR PRZEMYSL 1981 00:07:20 01:35:15 ponizej 40lat 58 01:42:35 DNF 00:39:41



